
                                  
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 21 марта 2014г.                       № 148 

 

 

 

О внесении изменений в постановле-

ние Администрации Анадырского му-

ниципального района от 28.01.2014г. 

№ 42  

 

 

 

         В соответствии с частью 5 статьи 65 Федерального закона от 29 декабря 

2012г.  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением 

Правительства Чукотского автономного округа от 26 декабря 2013г. № 545 «Об 

установлении среднего размера родительской платы за присмотр и уход за 

детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях 

Чукотского автономного округа, реализующих основную общеобразователь-

ную программу дошкольного образования на 2014 год», Администрация Ана-

дырского муниципального района   
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

         1. Внести в постановление Администрации Анадырского муниципального 

района от 28.01.2014г. № 42 «Об утверждении размера родительской платы за 

присмотр и уход за детьми в образовательных организациях Анадырского му-

ниципального района, реализующих основную общеобразовательную програм-

му дошкольного образования, на 2014 год» следующие изменения: 

 В пункте 2 постановления слова «в сумме 100 (сто) рублей» заменить 

словами «в сумме 150 (сто пятьдесят) рублей». 

 

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района www.anadyr-mr.ru. 

 

    3. Постановление вступает в силу с момента его официального опублико-

вания. 



2 

  

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации – начальника Управления социальной поли-

тики Администрации Анадырского муниципального района Л.А. Бабичеву. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                                     В.С. Вильдяйкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


